

WINDPARK ROTTELSDORF WKA 10 K/S

Københavnsvej 81
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/05/2021

Carsten Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WINDPARK ROTTELSDORF WKA 10 K/S
Københavnsvej 81
4000 Roskilde

e-mailadresse: finance@momentum-gruppen.com

CVR-nr: 29827133

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Kommanditselskabet aktivitet omhandler køb og drift af 1 stk. 1,5MW Vindmølle af fabrikat GE 1,5S.

Uvikling i året

Årets resultat udviser et overskud på EUR 33.439, mod et overskud på EUR 81.289 i 2019. Ledelsen anser resultatet for acceptabelt.

Begivenheder efter Regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		EUR	EUR
Nettoomsætning		199.740	255.963
Vareforbrug		-46.346	-84.569
Andre eksterne omkostninger		-27.073	-26.012
Bruttoresultat		126.321	145.382
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-90.561	-55.824
Resultat af ordinær primær drift		35.760	89.558
Andre finansielle omkostninger		-2.322	-8.269
Ordinært resultat før skat		33.438	81.289
Årets resultat		33.438	81.289
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		33.438	81.289
I alt		33.438	81.289

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 EUR	2019 EUR
Produktionsanlæg og maskiner		316.323	406.883
Materielle anlægsaktiver i alt		316.323	406.883
Anlægsaktiver i alt		316.323	406.883
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.142	53.818
Tilgodehavender moms og afgifter		1.421	4.019
Andre tilgodehavender		0	9.118
Periodeafgrænsningsposter		764	421
Tilgodehavender i alt		33.327	67.376
Likvide beholdninger		7.922	27.857
Omsætningsaktiver i alt		41.249	95.233
AKTIVER I ALT		357.572	502.116

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		EUR	EUR
Registreret kapital mv.		170.384	187.956
Overført resultat		108.415	74.976
Egenkapital i alt		278.799	262.932
Andre hensatte forpligtelser		37.066	35.454
Hensatte forpligtelser i alt		37.066	35.454
Gæld til banker		0	154.499
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.420	27.752
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		21.287	21.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		41.707	203.730
Gældsforpligtelser i alt		41.707	203.730
PASSIVER I ALT		357.572	502.116

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0